
Spare parts list
(1.517-231.0) KM 70/30 C BP 2SB

Valid on 08.01.2024 www.kaercher.com RU



Table of contents

Valid on 08.01.2024 Page 2 / 24

KM 70/30 C BP 2SB (1.517-231.0)           3
70 Привод в сб.           7
180 Опора справа в сб.           9
190 Опора слева в сб.           11
230 Рукав боковая щетка комплектный (4.802-049.0)           13
240 Рукав боковая щетка слева           15
260 Электроника KM70/30           17
270 Держатель аккумулятор           19
280 Кожух в сб.           21
340 Резервуар для мусора с корпус фильтра           23



KM 70/30 C BP 2SB (1.517-231.0)

Valid on 08.01.2024 Page 3 / 24



KM 70/30 C BP 2SB (1.517-231.0)

Valid on 08.01.2024 Page 4 / 24



KM 70/30 C BP 2SB (1.517-231.0)

Valid on 08.01.2024 Page 5 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
60 7.311-423.0 6-гранная гайка M10-04-A2E DIN 985 1 шт.
280 Кожух в сб. 1 шт.
200 4.515-123.0 Колесо комплектный KM70/30 2 шт.
190 Опора слева в сб. 1 шт.
180 Опора справа в сб. 1 шт.
250 5.401-873.0 Болтовая деталь воздухозаборник 1 шт.
160 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 8 шт.
430 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 6 шт.
120 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 6 шт.
100 7.306-129.0 Винт M6x40 -8.8-R3R (In6Rd) 2 шт.
130 7.306-092.0 Винт М6х20 2 шт.
350 7.303-194.0 Винт с полупотайной головкой M8x25-St-AO 2 шт.
20 7.303-222.0 Винт с полупотайной головкой M10x80 -St- 1 шт.
270 Держатель аккумулятор 1 шт.
90 5.098-569.0 Деталь из листового металла ведущая дуга слева KM70/30 1 шт.
80 5.098-501.0 Деталь из листового металла ведущая дуга справа KM70/30 1 шт.
290 2.644-184.0 Набор pучка регулировка высоты 1 шт.
170 2.644-436.0 Набор боковой фартук в сб. 1 шт.
210 2.889-086.0 Набор колпак колеса 1 шт.
330 6.365-025.0 Накладка 5,5x9 1 м
380 6.321-177.0 Поворотная ручка 2 шт.
70 Привод в сб. 1 шт.
400 6.650-876.0 Связка кабеля ламели основание 1 шт.
390 6.373-867.0 Скоба 1 шт.
440 5.385-477.0 Табличка 74 dB 1 шт.
360 5.129-821.0 Труба ведущая дуга 1 шт.
370 7.312-261.0 Шайба 8 -100HV-A3E ISO 7094 2 шт.
30 7.312-262.0 Шайба 10 -100HV-A3E ISO 7094 1 шт.
50 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7089 2 шт.
110 7.311-425.0 Шестигранная гайка M6-04-A2E DIN 985 4 шт.
260 Электроника KM70/30 1 шт.
10 5.052-305.0 Рамка 2 боковая щетка KM70/30 1 шт.
340 Резервуар для мусора с корпус фильтра 1 шт.



KM 70/30 C BP 2SB (1.517-231.0)

Valid on 08.01.2024 Page 6 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
230 4.802-049.0 Рукав боковая щетка комплектный 1 шт.
240 Рукав боковая щетка слева 1 шт.
40 6.966-068.0 Рулевая стойка 1 шт.



70 Привод в сб.

Valid on 08.01.2024 Page 7 / 24



70 Привод в сб.

Valid on 08.01.2024 Page 8 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
210 6.641-460.0 Cкоба для крепления кабеля 4 шт.
60 6.362-366.0 Кольцо круглого сечения 4,0 х 2,0 4 шт.
250 6.613-625.0 Мотор привод мусороподборщик 1 шт.
130 6.403-043.0 Опорная втулка шестерня 2 шт.
20 5.030-126.0 Барабан оси слева KM70/30 1 шт.
10 5.030-125.0 Барабан оси справа KM70/30 1 шт.
100 5.110-299.0 Вал мусороподборщик 1 шт.
220 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 4 шт.
310 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4 шт.
280 5.098-500.0 Деталь из листового металла держатель мотор 1 шт.
230 5.010-019.0 Листовой металл высококачественная стал 1 шт.
40 5.032-439.0 Поворотная цапфа слева 1 шт.
30 5.032-401.0 Поворотная цапфа справа 1 шт.
270 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1 шт.
150 6.403-038.0 Скользящая опора 1214-10 2 шт.
200 7.343-205.0 Стопорная шайба 9-St-ph DIN 6799 4 шт.
300 7.312-231.0 Стопорная шайба с упругими зубцами A5,3 2 шт.
80 7.343-083.0 Стопорное кольцо 12x1 -FSt DIN 471 2 шт.
110 7.314-974.0 Трубчатый разрезной штифт 6x30 1 шт.
90 4.021-005.0 Угол регулировка высоты мусороподборщик 1 шт.
240 5.363-630.0 Уплотнитель KM70/20C 1 шт.
70 5.030-131.0 Уплотнительная шайба 2 шт.
160 5.033-526.0 Холостой ход шестерня металл rechts 2 шт.
120 5.115-628.0 Шайба 4 шт.
290 7.304-371.0 Шестигранный винт M 5X 12-8.8-A2E ISO 4 2 шт.
140 5.034-457.0 Штифт 2 шт.
50 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 6 шт.
190 7.343-212.0 Регулировочное кольцо12x18x1 -St2K50 DIN 2 шт.
170 6.348-465.0 Ремень Poly-V 1 шт.
180 5.625-051.0 Ремённый шкив KM70/30 2 шт.
260 5.625-052.0 Ремённый шкив мотор мусороподборщик 1 шт.



180 Опора справа в сб.

Valid on 08.01.2024 Page 9 / 24



180 Опора справа в сб.

Valid on 08.01.2024 Page 10 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
70 7.311-200.0 6-гранная гайка M6 -04-A2E ISO 4035 3 шт.
50 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E DIN 985 1 шт.
10 4.059-659.0 Опора справа 1 шт.
80 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 1 шт.
60 7.306-129.0 Винт M6x40 -8.8-R3R (In6Rd) 3 шт.
20 7.304-399.0 Винт с 6-гранной головкой М8х25 1 шт.
40 5.112-074.0 Втулка 1 шт.
90 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7089 3 шт.
30 7.401-149.0 Шарикоподшипник 608-2RS 1 шт.



190 Опора слева в сб.

Valid on 08.01.2024 Page 11 / 24



190 Опора слева в сб.

Valid on 08.01.2024 Page 12 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
50 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E DIN 985 1 шт.
60 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2 шт.
20 7.304-399.0 Винт с 6-гранной головкой М8х25 1 шт.
40 5.112-517.0 Втулка 1 шт.
10 5.098-516.0 Листовой металл опора слева 1 шт.
30 7.401-149.0 Шарикоподшипник 608-2RS 1 шт.



230 Рукав боковая щетка комплектный (4.802-049.0)

Valid on 08.01.2024 Page 13 / 24



230 Рукав боковая щетка комплектный (4.802-049.0)

Valid on 08.01.2024 Page 14 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
70 7.311-423.0 6-гранная гайка M10-04-A2E DIN 985 1 шт.
160 5.032-549.0 Колпачок боковая щетка 1 шт.
140 6.348-020.0 Круглый приводной ремень 1 шт.
100 5.111-752.0 Механический карандаш направляющий ролик S6 2 шт.
150 Боковая щетка стандарт 1 шт.
20 7.303-014.0 Винт с полупотайной головкой M10x100 -St-A0P DIN 603 1 шт.
120 5.116-285.0 Втулка шарнир боковой рычаг для метлы 1 шт.
110 6.321-359.0 Грибковая ручка боковая щетка 1 шт.
90 5.110-269.0 Направляющий ролик боковая щетка 2 шт.
40 5.625-050.0 Фланец боковая щетка 1 шт.
80 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 4 шт.
30 7.312-153.0 Шайба 10 -160HV-A3E EN28738 1 шт.
130 6.385-935.0 Штепсельная вилка 2 шт.
50 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 2 шт.
60 6.966-020.0 Распорная втулка 12x0,8x31 1 шт.
10 5.032-387.0 Рукав боковая щетка справа 1 шт.



240 Рукав боковая щетка слева

Valid on 08.01.2024 Page 15 / 24



240 Рукав боковая щетка слева

Valid on 08.01.2024 Page 16 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
70 7.311-423.0 6-гранная гайка M10-04-A2E DIN 985 1 шт.
160 5.032-549.0 Колпачок боковая щетка 1 шт.
140 6.348-020.0 Круглый приводной ремень 1 шт.
100 5.111-752.0 Механический карандаш направляющий ролик S6 2 шт.
150 Боковая щетка стандарт 1 шт.
20 7.303-014.0 Винт с полупотайной головкой M10x100 -St-A0P DIN 603 1 шт.
120 5.116-285.0 Втулка шарнир боковой рычаг для метлы 1 шт.
110 6.321-359.0 Грибковая ручка боковая щетка 1 шт.
90 5.110-269.0 Направляющий ролик боковая щетка 2 шт.
40 5.625-050.0 Фланец боковая щетка 1 шт.
80 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 4 шт.
30 7.312-153.0 Шайба 10 -160HV-A3E EN28738 1 шт.
130 6.385-935.0 Штепсельная вилка 2 шт.
50 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 2 шт.
60 6.966-020.0 Распорная втулка 12x0,8x31 1 шт.
10 5.032-390.0 Рукав боковая щетка слева 1 шт.



260 Электроника KM70/30

Valid on 08.01.2024 Page 17 / 24



260 Электроника KM70/30

Valid on 08.01.2024 Page 18 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
60 7.311-001.0 6-гранная гайка M4 -6-A2E ISO 4032 3 шт.
40 7.311-002.0 6-гранная гайка M5 -6-A2E ISO 4032 1 шт.
20 4.823-314.0 Кабельный ствол мусороуборочная машина KM70/30 Bp 1 шт.
10 4.683-454.0 Электроника управление KM70/30 Bp 1 шт.
50 7.313-017.0 Разрезное кольцо B4-1.4310 DIN 127 3 шт.
30 7.313-016.0 Разрезное кольцо B5-1.4310 DIN 127 1 шт.



270 Держатель аккумулятор

Valid on 08.01.2024 Page 19 / 24



270 Держатель аккумулятор

Valid on 08.01.2024 Page 20 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
70 5.324-203.0 Кнопка разблокировки аккумулятор 1 шт.
90 4.051-352.0 Контакт опора выбрасыватель BP 1 шт.
50 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2 шт.
80 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4 шт.
10 5.030-121.0 Держатель аккумулятор 1 шт.
40 5.097-962.0 Деталь из листового металла блокировка аккумулятор 1 шт.
60 6.330-160.0 Нажимная пружина 1 шт.
20 4.071-599.0 Фиксатор элемента 1 шт.



280 Кожух в сб.

Valid on 08.01.2024 Page 21 / 24



280 Кожух в сб.

Valid on 08.01.2024 Page 22 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
90 7.311-002.0 6-гранная гайка M5 -6-A2E ISO 4032 2 шт.
160 4.823-330.0 Кабельный ствол bсасывающая турбина KM70/40 Bp 1 шт.
10 5.032-967.0 Кожух позади 1 шт.
70 5.030-127.0 Крышка аккумулятор 1 шт.
110 5.068-031.0 Крышка воздуходувка 1 шт.
200 5.316-040.0 Болт ось крышка 2 шт.
130 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 6 шт.
220 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 6 шт.
30 7.305-018.0 Винт с потайной головкой M4x12 -8.8-P2R (In6Rd) 2 шт.
140 6.484-325.0 Воздуходувка 1 шт.
120 5.037-403.0 Замок SWT 1 шт.
170 5.030-128.0 Защитная деталь воздуходувка 1 шт.
100 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2 шт.
190 5.365-080.0 Прокладка крышка вентилятора 1 шт.
230 6.641-450.0 Проходная втулка 1 шт.
60 6.313-014.0 Пружина зажима 1 шт.
180 6.650-605.0 Связка кабеля с зажим 2 шт.
210 7.343-047.0 Стопорная шайба 10-FST-A2E DIN 6799 2 шт.
80 5.332-133.0 Торсионная пружина 1 шт.
150 6.574-323.0 Ферритовый рукав 1 шт.
40 5.389-464.0 Этикетка панель управления KM70/30 1 шт.
50 5.321-738.0 Ручка регулятора 1 шт.



340 Резервуар для мусора с корпус фильтра

Valid on 08.01.2024 Page 23 / 24



340 Резервуар для мусора с корпус фильтра

Valid on 08.01.2024 Page 24 / 24

POS Артикульный № Описание Quantity Unit
60 5.030-117.0 Корпус фильтра 1 шт.
160 5.030-124.0 Бортика резервуар для мусора 1 шт.
70 5.032-907.0 Вибратор фильтра KM 70/30 C 1 шт.
90 5.027-291.0 Вибратор фильтра трубы 1 шт.
110 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 1 шт.
40 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 11 шт.
30 5.030-123.0 Держатель бортика резервуар для мусора 1 шт.
130 6.904-176.0 Плоский фильтр 1 шт.
80 5.332-073.0 Пружина 1 шт.
120 5.030-900.0 Съемник 1 шт.
50 5.385-512.0 Табличка логотип L Professional 2 шт.
140 6.472-969.0 Уплотнительное кольцо 6 шт.
150 5.389-465.0 Этикетка фильтровальный вибратор KM 70/ 1 шт.
10 5.071-474.0 Резервуар для мусора KM70/30 1 шт.
100 5.322-513.0 Ручка виброфильтра 1 шт.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Table of contents
	KM 70/30 C BP 2SB (1.517-231.0)
	70 Привод в сб.
	180 Опора справа в сб.
	190 Опора слева в сб.
	230 Рукав боковая щетка комплектный (4.802-049.0)
	240 Рукав боковая щетка слева
	260 Электроника KM70/30
	270 Держатель аккумулятор
	280 Кожух в сб.
	340 Резервуар для мусора с корпус фильтра


